
ZARZĄDZENIE  Nr  38/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Beaty Zawieruchy - nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie 
w składzie: 

1) Stanisława Sikora - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Bilewska - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

3) Anna Kaczmarek -Pniewska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie; 

4) Grażyna Wierzba - ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego; 

5) Jolanta Maślicha - ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo –wychowawczej; 

6) Marcin Parka - Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Gnojnie. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 9 lipca 2021 r. o godz. 9:30 w Urzędzie Gminy w Gnojnie, 
Gnojno 145,28-114 Gnojno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


